令和　　年　　月　　日
一般社団法人栃木県警備業協会長　殿
                                       申告者
年商高の申告について
　一般社団法人栃木県警備業協会会費規程に基づき、令和　　年度における警備業の年商高を下記のとおり申告する。
記
１　会員名
２　年商高
３　警備員数（毎年１２月末現在）
    ①　男子警備員　　　　　名　（内　臨時警備員　　　名）
    ②　女子警備員          名　（内　臨時警備員　　　名）
        合　　　計          名